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Firma TEAIS prezentuje specjalistyczne produkty wysokiej jakości 
do wykonania hydroizolacji. W naszej ofercie znajdują się:

•	 Produkty	na	bazie	żywic elastomerowych do hydroizolacji tara-
sów, dachów, elewacji i posadzek.

•	 Hydroizolacje	 jednoskładnikowe	 i  dwuskładnikowe	 na	 bazie	
żywicy poliuretanowej przeznaczone do posadzek.

•	 Hydroizolacje nawierzchni garaży,	ramp	i schodów	na	bazie	dwu-
składnikowych cienko warstwowych żywic epoksydowych oraz 
żywic	epoksydowo-poliuretanowych	o bardzo	dobrych	właściwo-
ściach przyczepności do podłoża i wytrzymałości mechanicznej.

•	 Specjalne	produkty	do	hydroizolacji piwnic, garaży, szybów wind 
w postaci cienko warstwowych zapraw, które działają przy pozy-
tywnym	lub	negatywnym	ciśnieniu	o wysokiej	przyczepności	do	
betonu	lub	zapraw.

•	 Specjalne	produkty	hydroizolacyjne do basenów i  zbiorników 
wodnych.	Do	zbiorników	wody	pitnej	dostępne	są	produkty	wo-
doodporne,	które	mogą	mieć	bezpośredni	kontakt	z wodą	pitną.

•	 Izolacyjne produkty	 do	 zabezpieczenia	 powierzchni	 cegieł,	
betonu	 lub	podłoży	 kamiennych,	 umożliwiające	 równocześnie	
zachowanie	estetycznego	wyglądu.

•	 Izolacyjne produkty o  specjalnych właściwościach eliminacji 
rozwoju	mchu.	 Specjalne	preparaty	 do	 zabezpieczenia	 przed	
wzrostem	wilgoci	w ścianach	z cegieł,	kamieni,	bloczków.

•	 Hydroizolacje na bazie asfaltowych membran lub arkuszy PVC, 
stosowanych	w obiektach	nowo	budowanych	lub	przy	remontach.	
Preparaty	na	bazie	asfaltu	do	gruntowania	bitumicznych	mem-
bran,	przeznaczone	do	uszczelniania	miejsc	będących	w stałym	
kontakcie z wodą. Asfaltowo-żywiczne produkty do hydroizolacji 
o podwyższonych	wymagań	odporności	chemicznej.

CEPIS	to	sproszkowany	produkt	na	bazie	cementu,	specjalnych	dodat-
ków i wyselekcjonowanych kruszyw o kontrolowanej wielkości cząstek.

Zaprawa hydroizolacyjna CEPIS służy do hydroizolacji fundamen-
tów	i szybów	wind,	do	ochrony	konstrukcji	betonowych	poddanych	
cyklom zamrażania i rozmrażania, także jako wypełniacz podłoży 
cementowych,	 bloczków	 betonowych,	 uszczelniania	 drobnych	
statycznych	pęknięć	konstrukcji	betonowych,	tuneli,	kanałów	lub	
budowli	gromadzących	wodę,	rynien	lub	frezowanego	betonu.

LASTOIS IN to jednokomponentowa, rozpuszczalnikowa asfaltowa 
farba	na	bazie	modyfikowanego	bitumu,	specjalnych	mineralnych	
dodatków, układana na zimno.

Przeznaczony	jest	do	wykonywania	hydroizolacji	tarasów,	balkonów,	
ścian.	Stosowany	również	jako	warstwa	gruntująca	powierzchnię,	na	
której	układane	są	papy.	płyty	lub	wszelkie	panele	w celu	zwiększenia	
przyczepności	do	podłoża.	W przypadku	podłóg	pływających,	produkt	
należy	układać	punktowo.	Używany	również	do	ochrony	antykorozyjnej	
elementów	metalowych	lub	drewnianych	umieszczanych	w gruncie.


